‘ . W niedziele i święta
uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.

Dnia 15 (27) stycznia 1886 r.Środa,

Wychodzi i rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

CENA OGŁOSZEŃ:
Reklamy: za jędcn wier

pierwszy raz 25 kop., każdy na<
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

15 po P°l-
- rano
— po poi-

Gdańsk 25-go stycznia.
Pszenica

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864-go
(pierwszej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo-

wanv«h w ciągnieniu dnia 2 (14) stycznia r. 1886-go.
(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego

Nelkena & Comp. w Warszawie.)
LOSOWANIE XLHI.

— W ambulatorjunt szpitala £
dzieci wyznania mojżeśzowego fundacji ,
ków Bersohn i Baumann przy ulicy Śliskiej, n:lS -‘f!
pujący lekarze udzielają codziennie bezpląl^ .